

Uchwała Nr 1671/21
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 2 sierpnia 2021 r.

w sprawie zawarcia aneksu do umowy

Na podstawie art. 70a ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) w związku z § 25 i § 37 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1045) uchwała się, co następuje:


§ 1. Postanawia się zawrzeć aneks nr 1 do umowy nr 1/D/2021 z dnia 01.02.2021 r. z Wojewodą Zachodniopomorskim na udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na finansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem w Powiatowym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego.

§ 2. Aneks do umowy stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Dyrektorowi Wydziału Budżetu oraz Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Łukasz Wilkosz - Wicestarosta

.....

Irena Agata Łucka - Członek Zarządu

.....

Uzasadnienie

W myśl art. 70a ust 4. ustawy Karta Nauczyciela w budżetach wojewodów wyodrębnia się środki na wspieranie organizacji doradztwa metodycznego na obszarze województwa, w łącznej wysokości 12 400 średnich wynagrodzeń nauczyciela dyplomowanego. Zgodnie z art.6 ww. ustawy ze środków, o których mowa w ust. 4, wojewoda udziela jednostkom samorządu terytorialnego prowadzącym placówki doskonalenia nauczycieli zatrudniające doradców metodycznych dotacji na finansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego. Przekazanie dotacji następuje na podstawie umowy.

1.02.2021 r. Wojewoda Zachodniopomorski zawarł umowę na finansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem w Powiatowym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego na kwotę 616 864 zł.. PODN wnioskował o zwiększenie tej kwoty o 93 138 zł, co zostało zrealizowane Aneksem nr 1.

DYREKTOR
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu
Jerzy Hernet

- do 25 maja 2021r. w kwocie 46.347 zł,
- do 25 czerwca 2021r. w kwocie 46.347 zł,
- do 26 lipca 2021r. w kwocie 46.347 zł,
- do 25 sierpnia 2021r. w kwocie 77.847 zł,
- do 24 września 2021r. w kwocie 68.491 zł,
- do 25 października 2021r. w kwocie 68.491 zł,
- do 25 listopada 2021r. w kwocie 68.488 zł.”

§ 2

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

§ 3

Niniejszy Aneks do umowy został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

.....
Zleceniobiorca

.....
Zleceniodawca

.....
(kontrasygndata Skarbnika)

RADCA PRAWNY
Katarzyna Petri-Musiał
Sz-529